
ZARZĄDZENIE NR 268/2020

Burmistrza Polic

z dnia 25 listopada 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały Nr XXV/242/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia

24 listopada 2020 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2020 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473

oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz §16 pkt 1 lit. a uchwały Nr XV/154/2019

Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Police na rok 2020 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2020 do uchwały XXV/242/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 listopada

2020 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2020 , zgodnie

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

700 70005 375 048 0
Urząd Miejski 

Wydział DG
0750 269 048  - 

Urząd Miejski 

Wydział GG
0750 106 000  - 

756 2 554 853 0

75601 33 900 0

Urząd Miejski 

Wydział FN-US
0350 33 900  - 

75615 30 000 0

Urząd Miejski 

Wydział FN-US
0500 30 000  - 

75616 21 584 0

Urząd Miejski 

Wydział DG
0430 21 584  - 

75621 2 419 369 0

Urząd Miejski 

Wydział FN
0010 2 419 369  - 

75624 50 000 0

Urząd Miejski 

Wydział DG
0740 50 000  - 

758 75814 54 789 0
Urząd Miejski 

Wydział FN
0920 54 789  - 

801 825 988 112 323

80101 60 875 10 323

18 722 10 323

0750 6 700  - 

0870 1 000  - 

0940 322  - 

0950  - 10 323

2700 10 700  - 

Szkoła Podstawowa  

nr 3 w Policach
0750 5 288 0

174 0

0610 52  - 

0690 72  - 

0920 10  - 

0970 40  - 

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2020 do uchwały Nr XXV/242/2020

Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie

Gminy Police na rok 2020 .

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                                                                        z dnia 25.11.2020 r.

                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                             Nr 268/2020 Burmistrza Polic

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach



35 826 0

0690 126  - 

0750 35 000  - 

0970 700  - 

Szkoła Podstawowa  

w Tanowie
0750 865 0

80103 17 200 2 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
2310 7 700 0

9 500 2 000

0660  - 2 000

0670 9 500  - 

80104 717 013 100 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
0830 0 100 000

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach
0670 6 000 0

119 000 0

0660 41 900  - 

0670 77 100  - 

70 895 0

0660 34 987  - 

0670 35 908  - 

121 250 0

0660 36 539  - 

0670 84 182  - 

0920 450  - 

0970 79  - 

42 435 0

0660 2 933  - 

0670 39 226  - 

0920 276  - 

55 933 0

0660 10 994  - 

0670 44 857  - 

0920 61  - 

0970 21  - 

134 240 0

0660 40 101  - 

0670 93 684  - 

0920 348  - 

0970 107  - 

115 260 0

0660 29 250  - 

0670 86 010  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 6 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 8 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 10 

w Policach

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie



52 000 0

0660 11 000  - 

0670 41 000  - 

80106 13 900 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2310 13 900  - 

80148 17 000 0

0670 4 500  - 

0830 12 500  - 

855 130 000 5 100

85504 0 5 100

Urząd Miejski 

Wydział FN
2690  - 5 100

85505 130 000 0

0690 81 300  - 

0830 48 700  - 

926 450 000 5 039

92604 450 000 0

0750 70 000  - 

0830 380 000  - 

92605 0 5 039

0900  - 462

2910  - 4 577

Razem: 4 390 678 122 462

Rozdział

Dysponent

801 80101 0 10 323

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
4270  - 10 323

855 85504 0 5 100
Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4010  - 5 100

900 90004 0 720
Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Uniemyśl
4300  - 720

921 92109 720 0
Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Uniemyśl
4300 720  - 

Razem: 720 16 143

Wydatki

Dział

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach

Miejski Żłobek 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne 

w Trzebieży

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OK

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

801 80101 0 14 000
Urząd Miejski 

Wydział OK
2030  - 14 000

Razem: 0 14 000

Rozdział

Dysponent

750 3 100 5 560

75075 250 3 860

4190 50  - 

4210  - 800

4220 200  - 

4300  - 3 060

75095 2 850 1 700

4190 650  - 

4210 2 150  - 

4220 50  - 

4300  - 1 700

754 75414 1 700 2 601

4270  - 2 601

4300 1 700

758 75818 4 195 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 4 195  - 

801 2 880 16 880

80101 0 14 000

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
4240  - 14 000

80106 2 880 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540 2 880  - 

80149 0 2 880

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540  - 2 880

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Biuro ZK

                           Nr 268/2020 Burmistrza Polic

                                                                                      z dnia 25.11.2020 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2020.

Zadania własne

                            Załącznik nr 2 do Zarządzenia

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział PW



851 85154 10 000 10 000

4220 10 000  - 

4300  - 10 000

854 85404 0 834
Urząd Miejski 

Wydział OK
2540  - 834

900 90004 1 500 1 500

4300 1 500  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

1 500  -

4390  - 1 500

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4390

 - 1 500

921 92109 38 870 38 870

18 500 18 500

4210  - 18 500

4220 11 000  - 

4300 7 500  - 

5 400 5 400

4210  - 5 400

4220 3 900

4300 1 500  - 

1 000 1 000

4210 1 000  - 

4220  - 1 000

570 570

4220  - 570

4300 570  - 

5 600 5 600

4210  - 5 600

4300 5 600  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR

GMINNY 

PROGRAM 

PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Dąbrówka"  

Rada Osiedla Nr 4

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Księcia 

Bogusława X"  

Rada Osiedla Nr 6

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Niekłończyca

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Dębostrów

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Anny Jagiellonki"  

Rada Osiedla Nr 7

Urząd Miejski 

Wydział OŚ



4 500 4 500

4210  - 4 500

4220 2 000  - 

4300 2 500  - 

800 800

4210 800  - 

4300  - 800

2 500 2 500

4210  - 1 000

4220  - 1 500

4260 2 500  - 

Razem: 62 245 76 245

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Trzeszczyn

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tanowo



Rozdział

Dysponent

750 75056 0 270,00

Urząd Miejski 2010  - 270,00

852 85203 0 14 796,25

Urząd Miejski 2010  - 14 796,25

855 440 248 22 300,00

85501 440 000 0,00

Urząd Miejski 2060 440 000  - 

85502 0 22 300,00

Urząd Miejski 2010  - 22 300,00

85513 248 0,00

Urząd Miejski 2010 248  - 

Razem: 440 248 37 366,25

Rozdział

Dysponent

750 75056 0 270,00
Urząd Miejski 

Wydział OR
4210  - 270,00

852 85203 0 14 796,25
Urząd Miejski 

Wydział OR
2360  - 14 796,25

855 446 240 28 292,00

85501 440 000 0,00

3110 436 260  - 

4010 3 740  - 

85502 5 992 28 292,00

3110 5 992  - 

4010  - 6 292,00

4110  - 22 000,00

85513 248 0,00

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4130 248  - 

Razem: 446 240 43 358,25

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                            Załącznik nr 3 do Zarządzenia

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Dział §

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

                           Nr 268/2020 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 25.11.2020 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2020.

Zadania zlecone

Dochody



1. Pismem znak: FB-1.3111.134.4.2020.NK z dnia 20 listopada 2020 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 569/2020 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 26) dla Gminy na realizację własnych zadań bieżących w dziale

801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, o kwotę 14.000 zł

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii

informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna tablica". Ww. kwota dotacji ujęta

jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

3.1.7.6.W Realizacja działań edukacyjnych, w tym wychowawczych, opiekuńczych,

terapeutycznych i resocjalizacyjnych wobec dzieci i młodzieży zagrożonych marginalizacją

i wykluczeniem społecznym. Przyznana kwota dotacji przeznaczona jest na zakup laptopów

wraz ze sprzętem umożliwiającym przetwarzanie wizerunku i głosu przez uczniów

lub nauczycieli na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 2 w Policach.

U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2020 do uchwały XXV/242/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 listopada 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2020 . Ponadto, w załącznikach

nr 2 i nr 3, zgodnie z wnioskami: Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Promocji i Współpracy

Zagranicznej, Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Wydziału Organizacyjno-

Prawnego, Wydziału Ochrony Środowiska i Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje

się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na 2020 rok w następującym zakresie:  

Zadania własne

   2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 3.100 zł, z tego: 

- z rozdziału 75095 do rozdziału 75075 kwotę 150 zł i w rozdziale 75075 łączną kwotę 250 zł

(ogółem 400 zł) z przeznaczeniem na zakupy i usługi związane z promocją Gminy,

w tym m.in. wykonanie kalendarzy gminnych, kartek świątecznych i drobnych upominków

świątecznych;

- w rozdziale 75095 łączną kwotę 1.700 zł z przeznaczeniem na zakup usług wynikających

z realizacji zadań Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej.

3. Dział 754 rozdział 75414 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.700 zł

z przeznaczeniem na remont stropu szczeliny w Siedlicach (rozbiórka elementów konstrukcji

betonowych, uzupełnienie ścian i zbrojonych płyt stropowych).

4. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 4.195 zł przenosi się

w następujący sposób:

- kwotę 2.460 zł do działu 750 rozdział 75095 z przeznaczeniem na wykonanie kalendarzy

gminnych;

- kwotę 901 zł do działu 754 rozdział 75414 z przeznaczeniem na remont stropu szczeliny

w Siedlicach (rozbiórka elementów konstrukcji betonowych, uzupełnienie ścian i zbrojonych płyt

stropowych),

- kwotę 834 zł do działu 854 rozdział 85404 z przeznaczeniem na dotację podmiotową

dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Zachodniopomorski Oddział Regionalny w Szczecinie

(dot. Punktu Przedszkolnego TPD w Policach) w związku z realizacją zadań w zakresie

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka.



6. Dział 851 rozdział 85154 - przenosi się plan wydatków w kwocie 10.000 zł w budżecie

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

z przeznaczeniem na realizację Programu Psychologicznej Pomocy Dzieciom i Młodzieży oraz

ich Rodzicom w czasie trwającej pandemii wirusa COVID-19 .

7. Dział 900 rozdział 90004 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.500 zł w planie

wydatków finansowanych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, przeznaczonych

na zadanie pn. Utrzymanie zieleni w mieście i Gminie Police (w tym innych terenów gminnych) ,                                        

z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyzy dendrologicznej drzew rosnących na działce

nr ewid. 295 obręb Przęsocin.

5. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.880 zł z rozdziału 80106 z dotacji

podmiotowej dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Zachodniopomorski Oddział Regionalny

w Szczecinie (dot. Punktu Przedszkolnego TPD w Policach) do rozdziału 80149

z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci

Zachodniopomorski Oddział Regionalny w Szczecinie (dot. Punktu Przedszkolnego TPD

w Policach) w związku z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dziecka.

Od listopada 2020 roku do Ogniska Przedszkolnego w Policach Towarzystwa Przyjaciół Dzieci,

ul. Bankowa 22 w Policach, Zachodniopomorski Oddział Regionalny w Szczecinie, uczęszcza

dziecko z orzeczoną niepełnosprawnością oraz objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju.

W wykazie planowanych na rok bieżący dotacji podmiotowych na zadania realizowane przez

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych, stanowiącym załącznik do uchwały

Rady Miasta, nie ujęto dotychczas wyżej wymienionego podmiotu. 

Istnieje konieczność wprowadzenia dodatkowego podmiotu, który otrzymywać będzie w roku

bieżącym dotację na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci w innych formach wychowania przedszkolnego oraz na wczesne

wspomaganie rozwoju dziecka. 

Wskazana placówka niepubliczna otrzymuje na każdego ucznia z budżetu gminy dotację

(40% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli), z tym że na ucznia niepełnosprawnego

w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego innej

formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji oświatowej ogólnej dla

gminy , zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań

oświatowych  (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203 z późn. zm.).

W myśl art. 34 ust. 1 wyżej wymienionej ustawy dotacje winny być przekazywane na rachunki

bankowe niepublicznych placówek w 12 częściach w terminie do ostatniego dnia każdego

miesiąca, z tym że części za styczeń i za grudzień są przekazywane w terminie odpowiednio do

dnia 20 stycznia oraz do dnia 15 grudnia roku budżetowego. 

W przypadku braku nieprzekazania dotacji na rachunek bankowy niepublicznej placówki z winy

organu nalicza się odsetki w wysokości określonej jak od zaległości podatkowych, począwszy

od dnia następującego po dniu w którym upłynął termin przekazania dotacji. Planowana kwota

niezbędna na regulowanie dotacji dla wskazanego podmiotu w niniejszym zakresie za okres:

listopad - grudzień 2020 roku stanowi kwotę ogółem: 3.714 zł, w tym na wczesne

wspomaganie rozwoju dziecka: 834 zł.



2. Pismem znak: FB-1.3111.72.14.2020.EM z dnia 16 listopada 2020 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 560/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z ustawy budżetowej)

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami, w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia,

o kwotę 14.796,25 zł z przeznaczeniem na finansowanie działalności ośrodków wsparcia

dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.2.W Wspieranie

osób z zaburzeniami psychicznymi.

1. Zgodnie z informacją Wojewódzkiego Biura Spisowego przy Urzędzie Statystycznym

w Szczecinie, zawartą w piśmie znak: USSZC-WE.3030.52.2020 z dnia 13 listopada 2020 r.,

przyznana została dla Gminy Police dotacja celowa w dziale 750 - Administracja publiczna,

rozdział 75056 - Spis powszechny i inne, w kwocie 270 zł, na realizację zadań zleconych

gminie z zakresu administracji rządowej w związku z trwającymi pracami przygotowawczymi

do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 (NSP 2021), na podstawie

ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań

w 2021 r. (Dz. U. poz. 1775 z późn. zm.), z przeznaczeniem na tzw. wydatki rzeczowe,

m.in. zakup materiałów biurowych, pokrycie części opłat za media, niezbędne do realizacji

zadania w ramach prac spisowych obejmującego aktualizację wykazu adresowo-

mieszkaniowego przekazanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego (zgodnie

z art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy o NSP 2021).  

Zadania zlecone

   8. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 38.870 zł, z tego:

- łączną kwotę 18.500 zł w budżecie Osiedla "Dąbrówka", z przeznaczeniem na wydatki

związane z prowadzeniem Rady Osiedla nr 4,

- kwotę 5.400 zł w budżecie Osiedla "Księcia Bogusława X", z przeznaczeniem na zakup

komputera wraz z akcesoriami, konsoli do gier wraz z grami oraz sprzętu grającego

na potrzeby Rady Osiedla nr 6,

- kwotę 1.000 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki", z przeznaczeniem na zakup artykułów

spożywczych celem wykonania paczek świątecznych dla osób samotnych z Rady Osiedla nr 7

w Policach,

- kwotę 570 zł w budżecie Sołectwa Dębostrów, z przeznaczeniem na zakup artykułów

spożywczych celem wykonania paczek świątecznych dla dzieci z Sołectwa,

- kwotę 5.600 zł w budżecie Sołectwa Niekłończyca, z przeznaczeniem na zakup stołów do gry

w tenisa stołowego oraz sprzętu grającego na użytek Sołectwa,

- łączną kwotę 4.500 zł w budżecie Sołectwa Przęsocin, z przeznaczeniem na zakup artykułów

wynikających z potrzeb Sołectwa,

- kwotę 800 zł w budżecie Sołectwa Tanowo, z przeznaczeniem na zakup czujników ruchu,

celem zamontowania na terenie placu przynależącym przynależącego do Sołectwa,

- kwotę 2.500 zł w budżecie Sołectwa Trzeszczyn, z przeznaczeniem na zakup artykułów

spożywczych celem wykonania paczek świątecznych dla dzieci z Sołectwa oraz na zakup

artykułów do świetlicy sołeckiej.



6. Dział 855 rozdział 85502 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.992 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na składki ZUS od podopiecznych.

3. Pismem znak: FB-1.3111.132.6.2020.EM z dnia 16 listopada 2020 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 547/2020 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2020 r., zmniejszono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami, związanych z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc

państwa w wychowywaniu dzieci w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85501 - Świadczenie

wychowawcze, o kwotę 440.000 zł przeznaczoną na zadania wynikające z ustawy z dnia

11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2019 r. poz. 2407,

z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.5. W. Pomoc państwa w wychowywaniu

dzieci.

5. Pismem znak: FB-1.3111.113.11.2020.MT z dnia 16 listopada 2020 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 549/2020 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2020 r., zmniejszono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 34) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina,

rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów , o kwotę 248 zł przeznaczoną na opłacenie

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne

oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej

finansowanych ze środków publicznych . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 20.1.3.1. W. Opłacanie

i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione.

4. Pismem znak: FB-1.3111.113.11.2020.MT z dnia 16 listopada 2020 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 549/2020 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 34) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, o kwotę 22.300 zł

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach

rodzinnych , na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów , na realizację zasiłku dla opiekuna na

podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10

ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.1. W

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów.


